د الله سبحانه و تعالی او د هغه د پیغمبر صلی الله علیه وسلم بلنې ته لږ لږ ووايست چې کله رسول الله صلی الله علیه وسلم تاسو ته د هغه شي په لوري بلنه درکړي چې تاسو ته ژوند بښونکي دي. وپوهېږئ چې الله سبحانه و تعالی د انسان او د هغه د زړه تر منځ حایل دی او هماغه لوري ته به تاسې ورغونډ کړي شی.» [انفال: ۲۴]

د حزب التحریر- ولایه تونس مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د جمادی الاول ۱

۲۰۲۰ م کال، د دسمبر ۱۶ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۲۲